

# Xclean ApS

Gl. Skolevej 8, Tømmerby, 8653 Them

CVR-nr. 38 95 27 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

---

Michael Christian Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Xclean ApS  
Gl. Skolevej 8  
Tømmerby  
8653 Them

CVR-nr.: 38 95 27 14  
Stiftet: 15. september 2017  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Christian Christiansen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive smedevirksomhed inklusiv VVS handel og serviceydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 828.218 mod 1.228.947 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2019 - 31/12 2019</u>	<u>15/9 2017 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>828.218</b>	<b>1.228.947</b>
1 Personaleomkostninger	-486.984	-590.437
<b>Driftsresultat</b>	<b>341.234</b>	<b>638.510</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.916	-6.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>326.318</b>	<b>632.063</b>
Skat af årets resultat	-73.260	-140.448
<b>Årets resultat</b>	<b>253.058</b>	<b>491.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	197.758	437.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>253.058</b>	<b>491.615</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	20.000	25.000
Varebeholdninger i alt	20.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.386	68.884
Tilgodehavender i alt	47.386	68.884
Likvide beholdninger	1.187.277	951.687
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.254.663</b>	<b>1.045.571</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.254.663</b>	<b>1.045.571</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	635.373	437.615
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>740.673</b>	<b>541.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	43	0
Selskabsskat	73.260	140.448
Anden gæld	440.687	363.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.990	503.956
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>513.990</b>	<b>503.956</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.254.663</b>	<b>1.045.571</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	15/9 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	425.659	578.485
Pensioner	48.000	4.000
Andre omkostninger til social sikring	13.325	7.952
	<b>486.984</b>	<b>590.437</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.916	6.447
	<b>14.916</b>	<b>6.447</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	437.615	0
Årets overførte overskud eller underskud	197.758	437.615
	<b>635.373</b>	<b>437.615</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>55.300</b>	<b>54.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 11 måneder og en restleasingydelse på i alt 51 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel til den første i en måned.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Christian Christiansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-887246464804  
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 10:29:52  
Underskrevet med NemID

## Michael Christian Christiansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-887246464804  
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 10:29:52  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 14:17:12  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3c048ca3rrs240460965